
CARTA

bocadillos
Queso de Menorca
y tomate

Carn i xua y tomate

Jamón serrano
y tomate

Camot, queso de
Menorca y tomate

Sobrasada y queso
de Menorca

Vegetal de atún 

Chorizo ibérico 

Jamón ibérico

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

4.00 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

4.50 €

5.50 €

5.50 €

5.50 €

5.50 €

5.50 €

5.50 €

5.50 €

6.00 €

7.00 €

|

|

|

|

|

|

|

|

12.00 €
 
11.00 € 

8.50 € 

9.00 € 

8.00 € 

|

|

|

|

|

SOCIO NO SOCIO

tostas de payes

De jamón ibérico

De escalivada
con anchoas

De sobrasada y miel

De queso de cabra
y tomate seco

De queso de Mahón

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

 9.00 €

 9.00 €

 7.00 €

 7.50 €

 6.00 €

SOCIO NO SOCIO

tapas
Albóndigas con tomate

Sepia con guisantes

Patatas bravas

Boniatos fritos

Croquetas de cocido

Croquetas de ibérico

Croquetas de
merluza y gamba

Tortilla de patatas

Nacho con queso

Tiras de pollo

Gambas al ajillo

Almejas al ajillo

Mejillones marinera

Boquerones en vinagre

Tabla de quesos

Tabla de embutido
menorquín

Tabla de
jamón ibérico

Bocadillo de “tapas”

 4.25 €
  

5.50 €
 

 4.00 €
 

 5.00 €
 

 5.00 €
 

 5.50 €
 

 5.50 €

 
4.50 €

 
 6.00 €

 
 5.50 €

 
 7.70 €

 
 6.50 €

 
 6.50 €

 
 6.00 €

  
6.50 €

 
 6.50 €

 
 12.00 €

  1.00 €

5.50 € 

7.00 € 

5.50 € 

7.00 €

7.00 € 

7.50 € 

7.50 € 

5.50 € 

7.50 € 

6.50 € 

9.50 € 

8.50 € 

8.50 € 

8.50 € 

9.00 € 

9.00 € 

15.00 € 

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

SOCIO NO SOCIO

 6.00 €

8.00 €

8.00 € 

10.00 € 

|

|

SOCIO NO SOCIOconservas
Berberechos

Almejas en su jugo

Navajas en su jugo

Mejillones escabeche

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

|

|

|

|

SOCIO NO SOCIO Ensaladas
Mixta
(lechuga, tomate, cebolla,
zanahoria, maíz y atún)

Queso de cabra
(lechuga, tomate, cebolla crujiente, frutos
secos, maíz, zanahoria y queso de cabra)



Para aplicar precio de socio
indispensable presentar su carnet.

Gracias.

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

BEBIDAS
Agua 50 cl.

Agua 1 l.

Agua con gas

Zumos

Zumo natural de naranja 

Refresco

Refresco 33 cl. 

Bitter Kas

Aquarius

Nestea

Red Bull

Caña pequeña

Caña mediana

Caña tanque

Mediana

Mediana especial

Mediana sin alcohol

Mediana sin gluten

 1.00 €

 1.50 €

 2.00 €

 1.50 €

 3.50 €

 1.50 €

 2.00 €

 2.00 €

 2.00 €

 2.00 €

 2.00 €

 1.00 €

 2.00 €

 3.50 €

 2.00 €

 2.30 €

 2.00 €

 2.20 €

1.70 € 

3.00 € 

3.00 € 

2.00 € 

4.50 € 

2.00 € 

3.00 € 

2.50 € 

2.50 € 

2.50 € 

3.00 € 

2.00 € 

2.50 € 

4.50 € 

2.50 € 

3.20 € 

2.50 € 

2.75 € 

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

SOCIO NO SOCIO

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

SOCIO NO SOCIO

Sandy

Sidra

Tinto de verano

Combinados

Combinados Premium

Chupito

Chupito Premium

Vermut

Copa de licor

Copa licor Premium

Copa de cava

Copa Rioja joven

Copa Rioja Crianza

Copa Ribera del Duero

Copa vino blanco

Copa Verdejo

Copa vino rosado

 2.00 €

2.00 €

 4.00 €

 5.50 €

 7.50 €

 2.00 €

 3.00 €

 2.50 €

 3.50 €

 4.50 €

 2.50 €

 2.00 €

 2.50 €

 2.50 €

 2.00 €

 2.50 €

 2.50 €

2.50 € 

3.00 € 

6.00 € 

7.50 € 

9.00 € 

3.00 € 

4.00 € 

4.00 € 

4.50 € 

5.50 € 

3.50 € 

2.50 € 

3.50 € 

3.50 € 

2.50 € 

3.00 € 

3.00 € 

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

 6.00 €

 7.00 €

7.00 € 

9.00 € 

|

|

SOCIO NO SOCIOPizzas
Margarita
(tomate, mozzarella, y orégano)

Sobrassada
(tomate, mozarella, queso de Mahón y orégano)

  7.00 €

 7.00 €

9.00 € 

9.00 € 

|

|

SOCIO NO SOCIO

Champiñones
(tomate, mozarella, chmpiñones y orégano)

Atún
(tomate, mozarella, cebolla crujiente y orégano)

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

------------------------------------

------------------------------------

------------------------------------

------------------------------------

cafEs
Café solo

Café solo descafeinado

Cortado

Cortado descafeinado

Café con leche

 1.00 €
 

1.10 €
 

1.10 €
 

1.20 €
 

1.30 €

1.40 € 

1.50 € 

1.50 € 

1.60 € 

1.80 € 

|

|

|

|

|

SOCIO NO SOCIO

Café con leche
descafeinado

Carajillo de Brandy

Café bombón

Infusiones

Colacao

 1.40 €

 
1.50 €

 1.40 €

 2.00 €

 1.50 € 

1.90 € 

2.00 € 

1.80 € 

2.50 € 

2.00 € 

|

|

|

|

|

SOCIO NO SOCIO


